Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 16 » февраля  2016 г.

№  35
О внесении изменений в Порядок реализации мероприятий, направленных на информирование населения, некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в жилищной и коммунальной сфере о принимаемых администрацией городского поселения «Карымское» в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 9.8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Уставом городского поселения «Карымское» постановляю:
1. Внести изменения в Порядок реализации мероприятий, направленных на информирование населения, некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в жилищной и коммунальной сфере о принимаемых администрацией городского поселения «Карымское» в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сферепостановление администрации городского поселения «Карымское» утвержденный постановлением администрации городского поселения «Карымское» «О реализации  мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах администрацией городского поселения «Карымское» в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере» от 23.05.2013г. № 138:

1.1. п. 1 ч.1 изложить в следующей редакции:

«Официальным сайтом органов местного самоуправления Городского поселения «Карымское» в сети Интернет для размещения информации о принимаемых органами государственной власти, органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере является http://www.karymskoe.ru/;»
1.2. Приложение 1 «Реестр некоммерческих организаций, работающих в жилищной и коммунальной сферах» изложить в редакции:
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Ф.И.О. руководителя
	Контактный телефон
	Контактный e-mail

	1
	Товарищество собственников жилья "Березка"
	п.Карымское, ул. Верхняя, д. 114
	Бурдинская Наталья Геннадьевна
	89144370319
	отсутствует

	2
	Управляющая компания "Фортуна"
	п. Карымское, ул. Вокзальная, 7-7
	Баринова Валентина Викторовна
	8-30234-31413
	valya.fortuna.2016@mail.ru

1.3. В Приложении 2 «Реестр СМИ городского поселения «Карымское», являющихся адресатами рассылки информации» слова «Маньковская Любовь Ивановна» заменить на «Мухомадинов Яков Алексеевич».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Карымское» Пахомова А.А.

3.  Данное постановление опубликовать на сайте городского поселения «Карымское» http://www.karymskoe.ru/ и обнародовать на информационном стенде городского поселения «Карымское».
Руководитель администрации

городского поселения  «Карымское»

           А.Н.Лукаш